
{НН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2022 г. № 14/2

О проекте закона Волгоградскойобласти .№ 97—2022з "О внесении
изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской области
в целях установления дополнительных мер социальной поддержки
семей граждан, призванных на территории Волгоградской области
на военную службу по частичной мобилизации в ВооруженныеСилы

Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской
Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 "Об объявлении частичной

мобилизации в Российской Федерации" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 97-20223
"О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской
области в целях установления дополнительных мер социальной поддержки
семей граждан, призванных на территории Волгоградской области
на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы
Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской
Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 "Об объявлении частичной
мобилизации в Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 97-20223 "О внесении изменений в некоторые
законодательные акты Волгоградской области в целях установления
дополнительных мер социальной поддержки семей граждан, призванных
на территории Волгоградской области на военную службу по частичной
мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии
с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647
"Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации" в первом
чтении.

1

1

Председатель комитета (\ М.В.Струк
.] ‘ .


